extensão de 70,45 metros, e ao oeste, divide com Willibaldo Brandt, na extensão de 69,88 metros. Origem: Matricula 24651, de Fls 1 à 7, do Livro Nº 2 -
Registro Geral, de 20 de maio de 1997, Ofício De Registro De Imóveis Comarca De Estância Velha - RS. Avaliação feita em 05/09/2019, no valor de R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 175.000,00

LOTE: 002 Processo: 095/1.13.0003200-1

UMA CASA DE ALVENARIA, COM A ÁREA DE 164,83M2, SOB Nº 251 DA RUA HENRIQUE DIAS E A RESPECTIVA ÁREA DE TERRAS, COM 1.664,00M2,

[...]

fundos ao leste, na mesma extensão com a Rua Servidão, por ambos os lados, na extensão de 25,00 metros com propriedade de Lovison, Luvizon & Cia
Ltda, ou quem de direito, sem quarteirão deUnido e sem distância de esquina. Avaliação feita em 08/08/2019, no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta
mil reais). Obs. Sobre o respectivo terreno existe uma construção de alvenaria, não averbado no Registro de Imóveis. Fica a cargo do arrematante a
regularização. AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 85.000,00

LOTE: 004 Processo: 095/1.07.0004048-8

[...]

236,02 metros ao leste, divide com Carlos Metz e 179,67 metros ao oeste, divide com Osvaldo Metz. Origem:
Matricula 6141, de Fls 1 à 2, do Livro Nº 2 - Registro Geral, 03 de setembro de 1980, Ofício De Registro De Imóveis Comarca De Estância Velha - RS.
Avaliação feita em 24/06/2019, no valor de R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 2.100.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 1.050.000,00

LOTE: 005 Processo: 5000598-20.2017.8.21.0095

UM TERRENO, SITUADO NO BAIRRO BELA VISTA, EM ESTÂNCIA VELHA/RS, COM A ÁREA DE 337,20 M2. SUSPENSO Um terreno sem benfeitorias, situado
no Bairro Bela Vista, zona urbana, em Estância Velha/RS, localizado dentro do quarteirão formado pela Rua Waltemar Baptista, Avenida Bento Gonçalves,

[...]

limita com o lote 24, dista 30,00 metros da esquina com a Rua Alemanha em direção norte. Origem: Matricula 38042, Fls. 1 à 2, do Livro Nº 2 - Registro
Geral, 09 de fevereiro de 2009, Ofício Do Registro De Imóveis Comarca De Estância Velha - RS. Avaliação feita em 09/11/2018, no valor de R$ 240.000,00
(duzentos e quarenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 240.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 120.000,00